
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru        тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД  

сайт : http://tando.dagestanschool.ru  

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

 

Приказ № 11-Д 

от 13 февраля 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 
 

 

«О графике работы в связи с празднованием Дня защитника Отечества» 

 

В соответствии со статьями 95 и 112 Трудового кодекса Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Нерабочими праздничными и выходными днями считать 23, 24 и 25 февраля 

2024 года; 

2. Продолжительность рабочего дня 22 февраля 2024 года уменьшить на один 

час. В остальном график работы оставить без изменений. 

3.   Заместителю директора по УВР Зиявудиновой М.М. и завхозу Гаджиеву 

Ш.А. в срок до 16 февраля 2024 года ознакомить с настоящим приказом всех 

работников. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор  ________________ Э.А. Исаева 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР ________________   / М.М. Зиявудинова/       13.02.2024 

Завхоз __________________  /Ш.А. Гаджиев /            13.02.2024 

 

mailto:isaeva.elmira.76@mail.ru
http://tando.dagestanschool.ru/
https://1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00ME22O3/
https://1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00MEM2NV/

